

# Mindeord om advokat Jørgen Lykkegård

Partner i NJORD Law Firm, Jørgen Lykkegård, er lørdag afgang ved døden.



Det er med stor sorg, at medarbejdere og ledelse i NJORD Law Firm søndag modtog en chokerende meddelelse om, at vores afholdte og velrenommerede kollega, Jørgen Lykkegård, pludseligt er gået bort. Jørgen, en sund og sporty mand, blev kun 60 år. Jørgen døde af et hjertetilfælde ved slutningen af et dyk på Zenobia-vraget i Cypern.

Jørgen blev i 1996 cand.jur ved Aarhus Universitet, hvor han også i 2001 skrev sin Ph.d: *Goodwillgodtgørelse - betydningen af handelsagentdirektivet 86/653/EØF for handelsagenter og andre afsætningsformidlere*. I fem år underviste Jørgen ved Aarhus Universitet som ekstern lektor i immaterialret og markedsføringsret.

I 2004 blev han beskikket advokat og partner hos Advokatgruppen, inden han i 2007 blev konstitueret landsdommer for Vestre Landsret. Sidenhen var Jørgen i mere end 10 år partner hos TVC og opnåede som en erfaren procedør i 2012 møderet for Højesteret.

I 2018 valgte Jørgen og hans ægtefælle Gitte at flytte til København, hvor Jørgen blev daglig leder af TVC's kontor på Frederiksberg.

Jørgen havde netop ved årsskiftet taget et nyt skridt i sin karriere som partner i NJORD Law Firm og så frem til mange år som aktiv advokat inden for sine specialer. Jørgen var firmaets mand og meget vellidt og respekteret ikke blot blandt kollegaerne, men også blandt hans mange trofaste klienter.

Jørgen var specialist i agent- og forhandlerforhold og udgav flere publikationer inden for faget, ligesom Jørgen er forfatter til bogen *Kommentarer til Handelsagentloven*, hvor den seneste 3. udgave udkom i 2020.

I sin fritid elskede Jørgen at rejse verden rundt på dykkerferier med sin familie. Jørgen havde mange års erfaring som dykker og nåede at opleve mange klassiske dyk rundt i hele verden. En passion som han delte med Gitte. Når Jørgen kom hjem fra sine ferier, var han altid fuld af energi og kunne livligt berette om familiens mange oplevelser og fantastiske dyk.

Familien var Jørgens omdrejningspunkt, og vores tanker går først og fremmest til Jørgens hustru og mangeårige livspartner samt to elskede børn, der alle har mistet et elsket familiemedlem.

NJORD Law Firm har mistet en respekteret og højt skattet kollega, som vil blive savnet og husket for hans rolige og altid venlige væsen.

Æret være Jørgen Lykkegårds minde.